
01 Aralık 2023- Silivri Belediye Başkanı Volkan Yılmaz’ın Silivri Belediyesi Fotoğrafçılık ve 

Yeşilçam Sergi Evi Açılış Töreninde yaptığı konuşması; 

“Tarihiyle, doğasıyla, kültürüyle Silivri'de hayat var dediğimiz şehrimizde, gelecek kuşaklara 

emanet bırakacağımız çok önemli bir açılış için bir aradayız. Şu an önünde bulunduğumuz ve 

şehrimizin en görkemli tarihi yapılarından biri olan Tevfik Onater konağımız, bundan böyle 

Fotoğrafçılık ve Yeşilçam Sergi Evi olarak hizmet verecek. Geride bıraktığımız yüzyıla 

tanıklık eden birbirinden kıymetli 500 fotoğraf makinesi, çağımızın teknolojik gelişimini 

gözler önüne sererken bu keyifli konağın odalarında, koridorlarında ve merdivenlerinde 

bizleri nostaljik bir yolculuğa çıkaracak. Tüm bu değerli fotoğraf makinelerinin yanında son 

yüzyılda büyük bir hızla gelişen ve yedinci sanat olarak anılan sinemanın, ülkemizde bilinen 

adıyla Yeşilçam'ın orijinal afişlerini, lobi kartlarını, yönetmenlerin kitaplarını, çeşitli dergi ve 

gazete gibi yazılı basında çıkan haberlerin yayınlarını, Türk sinemasına emek vermiş 

sanatçıların fotoğraf ve hikayelerinden oluşan 1.000’e yakın eseri bir arada idrak etme 

imkânını bulacağız. Kadim tarihiyle Silivri, yüzyıllar boyu cami, medrese, kilise, köprü ve 

çeşme gibi birçok eseri bağrında taşıdığı gibi, son yüzyılda birçok Yeşilçam filmine de ev 

sahipliği yapmıştır. Bugün varlığıyla bizleri şereflendiren, Türk sinemasının Sultanı Sayın 

Türkan Şoray'ın 1967 yılında çektiği "Ana" isimli filmi, 1989 yılında Boşnak bahçede çektiği 

"Ölü Bir Deniz" adlı filmi, yine Müslüm Gürses, Tanju Korel, Orhan Gencebay, Hülya 

Koçyiğit’in başrollerini üstlendiği birçok Yeşilçam filmi şehrimizin tarihinden, doğasından, 

kültüründen birbirinden anlamlı kareleri beyazperdeye taşıyarak, şehrimizin güzelliklerini 

kayıt altına almıştır. Yeşilçam veya günümüz sinemalarının Silivri’yi adeta doğal bir plato 

olarak görmeleri bizler için önemli bir anlam ifade ederken, yine ilçemizin Türk sinemasına 

armağan ettiği abide şahsiyetlerin varlığından da onur duyuyoruz. “Karaoğlan" filmleriyle 

başladığı kariyerini "Tarkan" filmleriyle dimağlarımıza nakşeden, sonraki kariyerinde de Türk 

sinemasının hem öncü jönleri hem de değerli yönetmenleri arasında yer almış olan kıymetli 

hemşehrimiz Sayın Kartal Tibet’i, Malkoçoğlu, Kara Murat, Battal Gazi ve daha birçok 

karakteri canlandıran, hayatının uzun bir zaman dilimini ilçemizde geçiren Cüneyt Arkın’ın 

aziz hatıralarını da burada yaşatmaya devam edeceğiz. Bu vesileyle, geçtiğimiz yıl ebediyete 

uğurladığımız Cüneyt Arkın başta olmak üzere aramızdan ayrılan Yeşilçam’ın tüm değerli 

isimlerini rahmetle anıyorum. Geride bıraktığımız 4,5 yılda “Kültür ve sanatla bezenmiş bir 

kent” vizyonumuz doğrultusunda çok önemli hizmetler yaptık. Silivri’nin kültür sanat 

hayatına büyük katkılar sunan projeleri hayata geçirdik. Nişantaşı Üniversitesi ve Silivri 

Belediyesi iş birliğiyle Güzel Sanatlar Akademisi kurduk. Tiyatro, drama, piyano, şan ve 

bağlama branşlarında her yıl yüzlerce gencimize sanatsal eğitimler verdik. Önder Yılmaz 

Salonumuzda, her yıl 100’e yakın tiyatro oyununu sanatseverler için sahneledik. Gezi, tiyatro, 

sergi, söyleşi başta olmak üzere yıl boyunca 500 etkinlikle 14 bin hemşerimizi kültür ve 

sanatla buluşturmanın, 50’ye yakın branşta kurslar düzenlemenin mutluluğunu yaşadık. 

Elbette hizmetlerimiz sadece eğitimler vermek değil; tarihiyle, doğasıyla, kültürüyle hayat var 

dediğimiz Silivri’mizi her yönüyle geliştirerek geleceğe taşımaktır. Her zaman ifade ettiğim 

üzere, geçmişini unutan ve kültürel mirasını gelecek kuşaklara aktaramayan toplumlar, başka 

kültürlerin etkisine girmeye mahkûmdur. Biz kendi kültürümüze, kendi tarihimize, kendi 

değerlerimize ve kültürel varlığımıza sahip çıktıkça daha güçlü olacağız. Bu düşünceden 

hareketle; Mübadele Müzesi, Kalepark, Mimar Sinan Köprüsü ve Kısa Köprü gibi kültürel 

yapıları yeniden gün yüzüne çıkarmanın gururunu yaşıyoruz. Hünkâr-ı Şerif Cami, Sarnıç 

Restorasyonu, 24 tarihi çeşmenin ihyası, tarihi belediye binası, yeni kütüphane ve müze 

projelerimizle birlikte, Kültür ve Turizm Bakanlığı ve İstanbul Valiliği ile yapacağımız 



değerli iş birlikleri neticesinde ilçemizi yeni hizmetlerle buluşturmaya kararlıyız. Yapımına 

başladığımız Gençlik ve Kültür Merkezimizi de en kısa sürede tamamlamayı hedefliyoruz. 

“Hizmetlerimiz kimseler için değil, herkes içindir” diyerek Silivri’de yaşayan 7’den 70’e tüm 

vatandaşlarımızın eğitimi, sağlığı, huzuru ve güvenliği için çalışıyor, tarihiyle, kültürüyle, 

doğasıyla İstanbul’un en güzel ilçesi olan Silivri’mizi vatandaşlarımız için daha güzel ve daha 

yaşanabilir hale getiriyoruz. Fotoğrafçılık ve Yeşilçam Sergi Evimizin hizmete açılmasına 

katkı sunan, başta Onater ailesine, hayırserver Nakipoğlu ailesine, Efemera Koleksiyoneri 

Sayın Ulvi Sulaoğlu ve Fotoğraf Makinesi Koleksiyoneri Sayın İzzet Ünal Engin'e teşekkür 

ediyorum. Fotoğrafçılık ve Yeşilçam Sergi Evi Silivri’mize hayırlı uğurlu olsun”  


